
UCHWAŁA NR 0007.272.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r., poz.15 i 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 130 i 138), w związku z  art. 13  ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czerwieńsk na 7 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Czerwieńsk oraz w BIP-ie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

Id: C3A0BA46-79A5-4F93-84C1-F6FB1FE82F34. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.272.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

WYKAZ

stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych

w Gminie Czerwieńsk

Numer 
obwodu Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej

1

Czerwieńsk, ulice:
Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Kąpielowa, Krótka, Ks. 
Ludwika Muchy, Kukułcza, Leśna, Łężycka, Młyńska, 
Moniuszki, Ogrodowa, Piaskowa, Słoneczna, Sosnowa, 
Spokojna, Wiosenna, Wodna, Zielonogórska
Dobrzęcin, Wysokie, Wyszyna 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury
Czerwieńsk

ul. B. Chrobrego 5

2

Czerwieńsk, ulice:
Akacjowa, Boczna, Cicha, Cytrynowa, Działkowa, Graniczna, 
Jasna, Jagodowa, Klonowa, Kolejowa, Ks. Ignacego Zonia, 
Kwiatowa, Marii Rozwens, Naftowa, Plac Wolności, 
Podgórna, Polna, Przyleśna, Rycerska, Rynek, Składowa, 
Strażacka, Strzelecka, Zachodnia,

Szkoła Podstawowa
Czerwieńsk

ul. Graniczna 5 a

3 Boryń, Piaśnica, Nietków

Szkoła Podstawowa
Nietków

ul. J. Kasprowicza 76

4 Leśniów Mały, Leśniów Wielki, Sudoł
Szkoła Podstawowa

Leśniów Wielki

5 Będów, Bródki, Nietkowice, Sycowice
Wiejski Dom Kultury

Nietkowice

6 Płoty, Zagórze

Wiejski Dom Kultury
Płoty

ul. Szkolna

7 Laski Wiejski Dom Kultury
Laski

Id: C3A0BA46-79A5-4F93-84C1-F6FB1FE82F34. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie z dniem 31 stycznia 2018 roku zmian w Kodeksie wyborczym Rada
Gminy winna dokonać podziału Gminy Czerwieńsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca od dnia podjęcia uchwały w
sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Poniżej przedstawiono wykaz obwodów wraz z liczba mieszkańców w poszczególnych obwodach:
Obwód głosowania nr 1 – liczba mieszkańców 2.129
Obwód głosowania nr 2 – liczba mieszkańców 2.004
Obwód głosowania nr 3 – liczba mieszkańców 1.350
Obwód głosowania nr 4 – liczba mieszkańców 1.026
Obwód głosowania nr 5 – liczba mieszkańców 1.232
Obwód głosowania nr 6 – liczba mieszkańców 1.439
Obwód głosowania nr 7 – liczba mieszkańców 528

Powyższa uchwała konsumuje zapis art 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.130).

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Przygotowała: M. Kuźniar

Id: C3A0BA46-79A5-4F93-84C1-F6FB1FE82F34. Podpisany Strona 1




